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Zhengzhou Normal University



　

　本科毕业论文（设计）

成 绩 评 定 册

题目： 　　　　　　　　　　　   　　　          

　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

	学 院 名 称：
	


	专 业 名 称：
	


	届　   　别：
	


	学       号：
	


	学 生 姓 名：
	


　

教务处制

二〇   年　月　
　郑 州 师 范 学 院

本科毕业论文（设计）指导教师审阅评价表
	指导

教师

评语
	（含选题、文献综述、研究水平与设计能力、工作量、论文撰写质量、学术水平与创新及学生学习与工作态度等方面的评价）



	论文

(设计)

评分
	评分项目
	分值
	评价参考标准
	评分
	总分

	
	
	
	优
	良
	中
	及格
	不及格
	
	

	
	学习与工作态度
	30
	27
	24
	21
	18
	18分以下
	
	

	
	选题的价值与意义
	10
	9
	8
	7
	6
	6分以下
	
	

	
	文献综述
	10
	9
	8
	7
	6
	6分以下
	
	

	
	研究水平与设计能力
	20
	18
	16
	14
	12
	12分以下
	
	

	
	论文（设计）撰写质量
	20
	18
	16
	14
	12
	12分以下
	
	

	
	学术水平与创新
	10
	9
	8
	7
	6
	6分以下
	
	

	是否同意论文（设计）参加答辩
	□同意       □不同意

	指导教师签名：                         20      年    月     日


注：该表由毕业论文（设计）指导教师填写，填写后交学生所在学院存档备查。
郑 州 师 范 学 院

本科毕业论文（设计）评阅教师审阅评价表
	评阅

教师

评语
	（包含选题、应用文献资料的能力、研究水平与设计能力、论文撰写质量、学术水平与创新等方面的评价，以及评阅人的建议等）



	论文

(设计)

评分
	评分项目
	分值
	评价参考标准
	评分
	总分

	
	
	
	优
	良
	中
	及格
	不及格
	
	

	
	选题的价值与意义
	15
	13.5
	12
	10.5
	9
	9分以下
	
	

	
	文献综述
	10
	9
	8
	7
	6
	6分以下
	
	

	
	研究水平与设计能力
	30
	27
	24
	21
	18
	18分以下
	
	

	
	论文（设计）撰写质量
	30
	27
	24
	21
	18
	18分以下
	
	

	
	学术水平与创新
	15
	13.5
	12
	10.5
	9
	9分以下
	
	

	是否同意论文（设计）参加答辩
	□同意       □不同意

	评阅教师签名：                     20        年    月     日


注：该表由毕业论文（设计）评阅教师填写，填写后交学生所在学院存档备查。

郑 州 师 范 学 院

本科毕业论文（设计）答辩情况评价表
	学生自述

情况评价
	

	学生回答提问情况评价
	

	答辩小组
评分
	评分项目
	分值
	评价参考标准
	评分
	总分

	
	
	
	优
	良
	中
	及格
	不及格
	
	

	
	选题的价值与意义
	10
	9
	8
	7
	6
	6分以下
	
	

	
	文献综述
	10
	9
	8
	7
	6
	6分以下
	
	

	
	研究水平与设计能力
	20
	18
	16
	14
	12
	12分以下
	
	

	
	论文（设计）撰写质量
	20
	18
	16
	14
	12
	12分以下
	
	

	
	学术水平与创新
	10
	9
	8
	7
	6
	6分以下
	
	

	
	答辩效果
	30
	27
	24
	21
	18
	18分以下
	
	

	是否同意论文（设计）通过答辩
	□同意       □不同意

	答辩小组成员
	

	答辩小组组长签名：                    20      年    月     日


注：该表由毕业论文（设计）答辩小组填写，填写后交学生所在学院存档备查。
郑 州 师 范 学 院

本科毕业论文（设计）总评成绩评定表

	初评成绩汇总
	评分项目
	评分
	比例
	分数
	初评总分

	
	指导教师评分
	
	30%
	
	

	
	评阅教师评分
	
	20%
	
	

	
	答辩小组评分
	
	50%
	
	

	答辩委员

会审核

结论
	审核初评成绩意见
	

	
	是否同意毕业

论文（设计）通过
	□　同意      □　不同意

	
	最终成绩及

等级结论
	　　　　　分；　等级　　　　　

	学院答辩委员会主任签字（公章）：

　　　         20     年   月   日


注：1.成绩等级：优秀：90－100分；良好：80－89分；中等：70－79分；及格：60－69分；

不及格：60分以下。

2. 该表由学院论文（设计）答辩委员会填写，填写后交学生所在学院存档备查。
